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立
川
J
C
シ
ニ
ア
ク
ラ
ブ
入
会
予
定
者
一
同

以
上

今
後
は
、
J
C
J
C
と
言
っ
て
家
を
空
け
る
こ
と
を
出

来
る
だ
け
少
な
く
し
ま
す
。

あ
た
た
か
い
家
庭
が
あ
っ
て
の
私
で
あ
る
こ
と
を
自
覚

し
、
懸
命
に
社
会
復
帰
し
、
早
く
更
正
す
る
よ
う
努
力

し
ま
す
。

現
役
中
に
出
来
な
か
っ
た
家
族
と
の
時
間
を
た
く
さ

ん
作
り
ま
す
。

そ
ろ
そ
ろ
、
年
相
応
の
行
動
を
行
い
決
し
て
無
理
な

こ
と
は
致
し
ま
せ
ん
。

と
は
言
う
も
の
の
、
今
後
も
J
C
の
友
人
と
の
付
き
合

い
は
、
何
よ
り
も
優
先
し
て
行
い
ま
す
。

仲
間
と
の
楽
し
か
っ
た
思
い
出
を
大
切
に
し
、
秘
密

は
死
ぬ
ま
で
守
り
ま
す
。

J
C
で
学
ん
だ
精
神
を
生
か
し
、
今
後
は
地
域
の
財

界
・
政
界
を
制
覇
す
る
ま
で
頑
張
り
ま
す
。

一、一、一、一、一、一、一、

卒　業　式

一期一会
～燦然と輝く未来を見据えこの一瞬を生きる青年であれ～
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《卒業生の皆様のJC歴》

卒業生挨拶
送辞/答辞
卒業証書・アルバム授与・写真撮影
記念品贈呈
シニアクラブ入会宣言
シニアクラブ入会歓迎の言葉
閉会宣言
記念撮影
卒業生退場
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12 : 39
12 : 41
12 : 42
12 : 43
12 : 45
12 : 50

オープニング映像
卒業生入場
開会宣言
国歌並びにJCソング斉唱
JCIクリード唱和
JCIミッション並びにJCIビジョン唱和
JC宣言文朗読並びに綱領唱和
OBのご紹介
理事長挨拶

12 : 55
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15 : 30
16 : 03
16 : 09
16 : 14
16 : 19
16 : 20
16 : 30

《タイムスケジュール》

委 員

委 員

部会長

副委員長

委員長

委 員

委 員

委 員

入会

たちかわLD委員会

国 際 委 員 会

武 蔵 村 山 部 会

きずな繋ぐ育成委員会

まごころ繋ぐ魅力発信委員会

副 理 事 長

最優秀JAYCEE賞

優 秀 グ ル ー プ 賞

例 会 1 0 0 % 出 席

例 会 1 0 0 % 出 席

     

委 員
幹 事
副委員長
委員長
委　員
委員長

2012年

2013年

2014年

2015年

2016年

2017年

2014年

2015年

2016年

2013年

2014年

2017年

委 員

幹 事

副委員長

委 員

副委員長

拡大・広報担当

2012年

2013年

2014年

2015年

2016年

2017年

2012年

2013年

2014年

2015年

2016年

2013年

2015年

2017年

入会

総 務 委 員 会

地 域 交 流 委 員 会

総 務 広 報 委 員 会

国 際 委 員 会

立川東京ブロック大会委員会

立 川 地 域 人 間 力 創 造 会 議

優 秀 グ ル ー プ 賞

優 秀 グ ル ー プ 賞

優 秀 事 業 賞

例 会 1 0 0 % 出 席

優 秀 グ ル ー プ 賞

例 会 1 0 0 % 出 席

最優秀グループ賞

最 優 秀 事 業 賞

例 会 1 0 0 % 出 席

優 秀 事 業 賞

例 会 1 0 0 % 出 席

委 員

委 員

委 員

福本　学  君 杉森　創  君

渡辺　浩毅  君

委 員

幹 事

委員長

2015年

2016年

2017年

2015年

2016年

2016年

入会

きずな繋ぐ育成委員会

国 際 委 員 会

Global Partnership委員会

優 秀 グ ル ー プ 賞

例会出席率 1 0 0 %

最 優 秀 新 人 賞

議 員

柳澤　義隆  君 波多野 淳  君

委 員

委 員

委 員

委 員

副委員長

委 員 長

委 員

2011年

2012年

2013年

2014年

2015年

2016年

2017年

2011年

2013年

2014年

2015年

2016年

2012年

2013年

2014年

2015年

入会

拡 大 委 員 会

たちかわLD委員会

総 務 広 報 委 員 会

未来へのきずな創造委員会

渉 外 委 員 会

立川東京ブロック大会委員会

未来へつなぐ委員会

優 秀 事 業 賞

最優秀グループ賞

例 会 1 0 0 % 出 席

優 秀 J A Y C E E 賞

例 会 1 0 0 % 出 席

優 秀 事 業 賞

例 会 1 0 0 % 出 席

委 員

委 員

副委員長

委 員

坪内　貴行  君

委 員

委 員

会計幹事

委 員

総括幹事

2009年

2010年
2011年
2012年
2013年
2014年
2015年
2016年
2017年

2010年

2011年

2012年

2013年

2014年

2015年
2016年

　
2010年

2013年

2015年

2016年

2017年

入会
青 少 年 委 員 会
地域行政協働委員会
拡 大 委 員 会
青少年育成委員会
総 務 広 報 委 員 会
わんぱく相撲都大会委員会
財務担当常任理事
副 理 事 長
監 事

優 秀 賞
例 会 1 0 0 % 出 席
優 秀 事 業 賞
例 会 1 0 0 % 出 席
優 秀 事 業 賞
例 会 1 0 0 % 出 席
最優秀グループ賞
例 会 1 0 0 % 出 席
優 秀 事 業 賞
例 会 1 0 0 % 出 席
例 会 1 0 0 % 出 席
例 会 1 0 0 % 出 席

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会 
アカデミー研修委員会
　

日本 JL アジアアライアンス
確 立 委 員 会
 

関 東 地 区 協 議 会 
教 育 再 生 委 員 会

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会
アカデミー研修委員会
　

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会
わんぱく相撲全国大会実行委員会
　

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会
政 治 行 政 政 策 委 員 会
　

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会
世界で輝くTOKYOの心創造委員会
　

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会
広 報 支 援 委 員 会

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会 
アカデミー研修委員会

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会 
わんぱく相撲全国大会実行委員会

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会  
ブ ロ ッ ク 運 営 委 員 会

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会  
2020年東京発信委員会

委 員

幹 事

委 員

立川副部会長

拡大広報担当

2013年

2014年

2015年

2016年

2017年

2014年

2015年

2016年

2014年

入会

研 修 委 員 会

研 修 委 員 会

地 域 協 働 委 員 会

３市ネットワーク委員会

未来へつなぐ委員会

例 会 1 0 0 % 出 席

例 会 1 0 0 % 出 席

最優秀グループ賞

例 会 1 0 0 % 出 席

山田　悠介  君

委 員東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会 
アカデミー研修委員会

日本 J C 総務グループ
共感デザイン構榮会議

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会 
アカデミー研修委員会

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会 
東京ブロック大会運営委員会

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会  
防 災 減 災 推 進 委 員 会

委 員

委 員

委 員

委 員

委 員

委 員

2013年

2014年

2015年

2016年

2017年

2015年

2016年

2017年

入会

国 際 委 員 会

国 際 渉 外 委 員 会

きずな繋ぐ育成委員会

青 少 年 委 員 会

未来へつなぐ委員会

優 秀 グ ル ー プ 賞

最 優 秀 事 業 賞

優 秀 グ ル ー プ 賞

例 会 1 0 0 ％ 出 席

木下　竜己  君

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会  
政 治 行 政 委 員 会

委 員

委 員

委 員

委 員

委 員

2013年

2014年

2015年

2016年

2017年

2013年

入会

渉 外 委 員 会

未来へのきずな創造委員会

渉 外 委 員 会

まごころ繋ぐ魅力発信委員会

総 務 渉 外 委 員 会

優 秀 グ ル ー プ 賞

田中　仁  君

議 員

委 員

幹 事

副委員長

2015年

2016年

2017年

2015年

2016年

2016年

入会

きずな繋ぐ育成委員会

まごころ繋ぐ魅力発信委員会

リクルーティング委員会

優 秀 グ ル ー プ 賞

優秀 J A Y C E E 賞

例会出席率 1 0 0 %

日本 J C 総務グループ
共感デザイン構榮会議

委 員

委 員

拡大担当

幹 事

委 員

2013年

2014年

2015年

2016年

2017年

2013年

2014年

2015年

2016年

2015年 委 員

反町　太一  君

東 京 ブ ロ ッ ク 協 議 会 
2 0 2 0 年 東 京発信委員会

入会

渉 外 委 員 会

青 少 年 委 員 会

青 少 年 委 員 会

総務広報実践委員会

総 務 渉 外 委 員 会

優 秀 グ ル ー プ 賞

最優秀グループ賞

最 優 秀 事 業 賞

優 秀 グ ル ー プ 賞

優 秀 事 業 賞


